• Kallermann Revision A/S •

statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsinger CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700 Fax 4921 8750 www.kallermann.dk

Enetpulse ApS

Spotorno Alle 8, st. 2630 Taastrup

CVR no. 25 55 66 31

Annual report 2015

The annual report has been presented and approved on the Company's ordinary general meeting on

18/5 2016

Chairman of general meeting



CONTENTS

Company details	<u>Page</u> 1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3 - 4
Management's review	5
Accounting policies	6 - 8
Income statement for 2015	9
Balance of 31 December 2015	10 - 11
Statement of changes in equity for 2015	12
Notes	13 - 14

Enetpulse ApS 1

COMPANY DETAILS

Reporting entity Enetpulse ApS

Spotorno Alle 8, st. 2630 Taastrup

CVR no.: Established: 25 55 66 31 June 22, 2000

Reporting period:

1 January 2015 - 31 December 2015

Board of Directors

Jan Hortik, Chairman

Simon Skarsholm

Executive Board

Simon Skarsholm

Company auditors

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR no.:

30 19 52 64

MANAGEMENT'S REVIEW

Primary activities

The primary activity comprises collecting, packaging and reselling sports data.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The financial report is not affected by uncertainty in recognition and measurement.

Development in activities and finances

The result for the year shows a loss of 5.996.705 DKK, which is considered to be very unsatisfactory. The equity amounts to 10.169.794 DKK at 31 December 2015.

The year has been a year of change, which resulted in a new ownership structure.

The loss making activities have been released during the year, which will ensure a stable future going forward.

The result for the coming year is expected to be positive after reconstruction of the activities.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

INCOME STATEMENT FOR 2015

	Notes	2015 DKK	2014 DKK
Gross loss		-785.071	7.343.941
Staff costs Depreciation, amortisation and impairment losses Other operating expenses Loss from ordinary operating activities	1	-7.353.682 -186.526 -653.522 -8.978.801	-7.799.892 -132.564 -712.222 -1.300.737
Income from investments in group enterprises Financial income Profit from ordinary activities before tax		936.509 112.639 - 7.929.653	34.942.599 104.607 33.746.469
Tax PROFIT FOR THE YEAR	2	1.932.948 - 5.996.705	212.218 33.958.687
Proposed distribution of results: Proposed dividend Extraordinary dividend recognised in equity Reserve for net revaluation according to equity method Retained earnings		1.999.690 0 936.509 -8.932.904 -5.996.705	0 34.962.530 111.226 -1.115.069 33.958.687

BALANCE OF 31 DECEMBER 2015

	Notes	2015 DKK	2014 DKK
ASSETS			
Fixtures, fittings, tools and equipment		175.815	F00 100
Leasehold improvements		1/5.815	509.100 801.095
Equipment	3	175.815	
-dark men	3	1/3.813	1.310.195
Investments in group enterprises		1.598.736	662.227
Deposits		316.680	462.600
Long-term investments and receivables	4	1.915.416	1.124.827
FIXED ASSETS		2.091.231	2.435.022
Trade receivables		540.354	1.072.989
Receivables from group enterprises		3.807.837	0
Receivables from associated company		0	624.838
Current deferred tax assets		1.909.000	236.000
Other receivables		0	27.350
Deferred income assets		109.182	575.020
Receivables		6.366.373	2.536.197
Cash and cash equivalents		5.631.978	6.247.497
CURRENT ASSETS		11.998.351	8.783.694
ACCETC			
ASSETS		14.089.582	11.218.716

BALANCE OF 31 DECEMBER 2015

	Notes	2015 DKK	2014 DKK
EQUITY AND LIABILITIES			
Contributed capital		242,221	242 220
Reserve for net revaluation according to equity method		1.562.660	242.220 626.151
Retained earnings		6.365.223	5.618.587
Proposed dividend recognised in equity		1.999.690	
EQUITY		10.169.794	0
		10.169.794	6.486.958
Debt to banks		100.118	221.492
Prepayments received from customers		152.081	999.531
Trade payables		108.902	272.275
Payables to group enterprises		1.041.902	0
Other payables		2.516.785	3.238.460
Short-term liabilities other than provisions		3.919.788	4.731.758
The state of the s		3.313.788	4./31./36
LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS		3.919.788	4.731.758
EQUITY AND LIABILITIES		14.089.582	11.218.716
Related parties	5		
Contingent liabilities	6		
Mortgages and collaterals			
Liabilities under leases	7		
LIAMINGES UTILET TEASES	8		

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR 2015

	2015 DKK	2014 DKK
Contributed capital:		
Capital, 1 January 2015	242.220	333.848
Decrease of equity through corrections of errors	0	-91.628
Increase	1	0
Capital, 31 December 2015	242.221	242.220
Share premium:		
Increase of equity	9.679.540	0
Decrease of equity	-9.679.540	0
Equity, ending balance	0	
Reserve for net revaluation according to equity method:		
Reserve, 1 January 2015	626 151	F44.02F
Increase	626.151 936.509	514.925
Reserve, 31 December 2015	1.562.660	111.226 626.151
	1.502.000	020.131
Retained earnings:		
Retained earnings, 1 January 2015	5.618.587	6.642.582
Increase of equity through corrections of errors	0	91.074
Increase	9.679.540	0
Decrease	-8.932.904	-1.115.069
Retained earnings, 31 December 2015	6.365.223	5.618.587
Extraordinary dividend recognised in equity:		
Increase	0	-34.962.530
Decrease	0	34.962.530
Extraordinary dividend, 31 December 2015	0	0
	-	
Proposed dividend:		
Increase	1.999.690	0
Dividend, 31 December 2015	1.999.690	0
Equity, 31 December 2015	10.169.794	6.486.958
		

	2015 DKK	2014 DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	5.723.190	5.636.875
Post-employment benefit expense	1.033.787	1.187.248
Social security contributions	169.384	162.835
Other employee expense	427.321	812.934
Employee benefits expense	7.353.682	7.799.892
2. Tax		
Current tax expense	0	0
Adjustments for deferred tax	-1.673.000	-212.218
Adjustments for current tax of prior period	-259.948	0
Tax expense on ordinary activities	-1.932.948	-212.218
3. Equipment		
Fixtures, fittings, tools and equipment:		
Cost, 1 January 2015	669.107	419.207
Additions	169.000	249.900
Disposals	-534.900	0
Cost, 31 December 2015	303.207	669.107
Accumulated depreciation, 1 January 2015	-160.007	-51.176
Depreciation	-85.035	-108.831
Reversals of depreciation	117.650	0
Accumulated depreciation, 31 December 2015	-127.392	-160.007
Fixtures, fittings, tools and equipment, 31 December 2015	175.815	509.100
Leasehold improvements:		
Cost, 1 January 2015	834.755	2.663.459
Additions	687.616	799.819
Disposals	-1.522.371	-2.628.523
Cost, 31 December 2015	0	834.755
Accumulated depreciation, 1 January 2015	-33.660	-2.552.253
Depreciation	-101.491	-23.733
Reversals of depreciation	135.151	2.542.326
Accumulated depreciation, 31 December 2015	0	-33.660
Leasehold improvements, 31 December 2015	0	801.095

NOTES

		2015	2014
		DKK	DKK
4. Investments		, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
Impropriate to the second second	•		
Investments in group ente	erprises:		
Cost, 1 January 2015		36.076	167.552
Disposals of investments		0	-131.476
Cost, 31 December 2015		36.076	36.076
Accumulated revaluations,	1 January 2015	626.151	514.904
Profit		936.509	337.491
Dividend		0	-333.685
Reversals of revaluation of	disposed investments	0	111.545
Other regulations		0	-4.104
Accumulated revaluations, 31 December 2015		1.562.660	626.151
			020.201
Investments in group ente	rprises, 31 December 2015	1,598,736	662.227
ž .	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		002.227
5. Related parties			
Subsidiary 1:			
Name:	Enetpulse EOOD		
Registered office:	Bulgaria		
Share held by entity	Dalgaria	100 000/	400 000/
Wall State		100,00%	100,00%
Equity		1.598.736	662.227
Profit		936.509	337.491

6. Contingent liabilities

The Company has no contingent liabilities.

7. Mortgages and collaterals

The Company has no mortgages or collaterals.

8. Liabilities under leases

The Company has entered into lease contracts with an average annual lease payment of 612 DKK'000. The lease contracts have a total residual payment of 2.155 DKK'000.